מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי בעניין:
המאשימה

נגד
1.מוחמד בואיה ע"י עו"ד יהודה שושן

2.אמין אבו ריח (עציר)
הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

כתב האישום

1. נגד הנאשם 1 (להלן: הנאשם) הוגש כתב אישום, שתוקן, בגדרו הואשם בעבירות של סיכון חיי אנשים
במזיד בנתיב תחבורה - לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והסעה שלא כדין - לפי

סעיף 12(א)(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל).

2. מתיאור העובדות שבכתב האישום המתוקן עולה כי בערב חג הפסח, הנאשם הסיע את הנאשם 2
הוריד אותם מהרכב. לאחר ושם בירושלים טויוטה לשכונת רמת שרת נוספים ברכב מסוג וכן שניים אבו ריח) (להלן:
הרכוש ברשותם כאשר הדירה את עזבו אלו ממנה.